
  

 ΘΕΜΑ: 
 

«Ορισμός Υποδιευθύντριας Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης» 

 
Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Ν.  1566/1985  (ΦΕΚ  167,  Α΄)  «Δομή  και  

λειτουργία  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και 

τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του 

άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των  

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 2, εδ. ε΄ της με αριθμ. πρωτ. 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α.   (ΦΕΚ   1340,   Β΄)   «Καθορισμός   των   

ειδικότερων   καθηκόντων   και   αρμοδιοτήτων   των προϊσταμένων  των  

περιφερειακών  υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων» 

6. Τη με αριθμ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/2018 (ΦΕΚ 4412/τ. Β΄/3-10-2018) Υπουργική 

απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας 

υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση         :   Σαπφούς 44 

Ταχ. Κώδικας     : 54627 -  Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες    : Ευγ. Μαυρίδου 

Τηλέφωνο         : 2310 503730 

E-mail                 :      mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 23/12/2020   

Αρ. Πρωτ.: 25550 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: 9Α8846ΜΤΛΗ-ΨΒΠ



Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών 

Κέντρων». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-8-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του Ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

8. Την με αριθμ. Φ. 361.22/48/175888/Ε3/19-10-2018 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα 

«διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και  

Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών 

Κέντρων». 

9. Την αριθμ. 22370/19.10.2020 (ΑΔΑ 6Ζ3Κ46ΜΤΛΗ-Χ5Ω)  Πρόσκληση-Επαναπροκήρυξη 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών και  κενούμενων θέσεων 

Υποδιευθυντών –ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης. 

10. Τις  προτάσεις  των  συλλόγων  διδασκόντων  της  σχολικών μονάδων  της Διεύθυνσης 

Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

11. Την υπ’ αριθμ.   15/23-12-2020   Πράξη   του   Συμβουλίου   Επιλογής   Στελεχών   

Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

Α π οφ α σ ίζ ου μ ε  
 

Ορίζουμε, την παρακάτω εκπαιδευτικό ως Υποδιευθύντρια σε σχολική μονάδα 
αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από την ημερομηνία 
ανάληψης υπηρεσίας έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών 
(άρθρο 52 του Ν.4692/2020), ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΘΕΣΗ ΑΜ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ – 

ΚΛΑΔΟΣ 

1. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 183267 
ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΠΕ02 

 
Η τοποθετούμενη υποχρεούται να αναλάβει υπηρεσία στα καθήκοντά της άμεσα. 
Κατά τη διάρκεια της θητείας της καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που 

προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τη θέση ευθύνης. 
 

 

 
 
 
 
 

 

Η Διευθύντρια 
 της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 
 

Δρ Ζωή Βαζούρα 
ΠΕ02-Φιλόλογος  

 

 

ΑΔΑ: 9Α8846ΜΤΛΗ-ΨΒΠ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες 

2. Ενδιαφερόμενοι (διά του τμ. Προσωπικού) 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Τμ. Μισθοδοσίας 

5. Περιφ/κή Δ/νση Α & Β/θμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

ΑΔΑ: 9Α8846ΜΤΛΗ-ΨΒΠ


		2020-12-23T15:03:17+0200
	Athens




